
PROTOCOLLO OGGETTO DATA INVIO PRATICA SERVIZIO SCADENZA Data fine

PG 2022 8151 DEL 19.04 

DETTAGLIO OFFERTA TECNICA ED ECONOMICA DELLA DITTA 

AGGIUDICATRICE PER I LOTTI 2,4,5 E 6 DELLA PROCEDURA 

MUILTILOTTO 26.04.2022 prot.8639 18/05/2022 05/07/2022

NP20222 4957 del 17.06 NP20222 4957 accesso civo 26,04,2022 prot.8639 18/05/2022 05/07/2022

PG2022 10556 del 20.05

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART 36 FORNITURA 

INSTALLAZIONE  2 TAVOLI OEPRATORI

PG 2022 4412 INVIATA 

DiRETTORE SC ACQUISIZIONE 

BENI 31/05/2022 07/06/2022

PG2022 11584  PG2022 11584 31.05.2022 prot.4412 30/06/2022 7/06/2022

PG2022 20048 PG2022 20048 21.10.2022 13/11/2022 07/11/2022

file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/PG2022 8151 richiesta di accesso civico Costantini claudio.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/PG2022 8151 richiesta di accesso civico Costantini claudio.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/PG2022 8151 richiesta di accesso civico Costantini claudio.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/COSTANTINI CLAUDIO/NP20222 4957 accesso civo costantini sollecito pillai.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/PG2022 4412 accesso civico lecis alberto.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/PG2022 4412 accesso civico lecis alberto.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/Downloads/accesso civico/Acquisti/LECIS ALBERTO/PG2022 11584 risposta lecis alberto.pdf
file:///C:/Users/gino.sedda/PG2022 20048 angioni giovanni.pdf

